THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | THURSDAY | JANUARY 14, 2016

FUTURE MARKET NETWORKS LIMITED

Corporate Identification Number (CIN): L45400MH2008PLC179914 Registered Office: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogeshwari - Vikhroli Link Road, Jogeshwari East, Mumbai - 400060. Tel: 022 - 6620 1473 • Fax: 022 - 6620 1462 Email: info.fmnl@futuregroup.in • Website: www.fmn.co.in

Notice

Members are hereby informed that the Company has on January 13, 2016 completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form and a self addressed reply envelope (for which postage will be paid by the Company) and emailed the same to the members, whose e-mail lds are registered with the depositories / share transfer agent, in terms of Section 110 of Companies Act, 2013 read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force for seeking approval of the members of the Company by way of Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

1) Amend the Main Object Clause of the Memorandum of Association

2) Amend Clause III B, Clause III C and Clause IV of the Memorandum of Association

3) Adopt new set of Articles of Association

as provided under the notice of postal ballot. The members are requested to accord their assent / dissent for the resolutions to be passed as stated in the Notice of the Postal Ballot. The members can commence voting through postal ballot

and/or e-voting at 10.00 a.m. IST on Friday, January 15, 2016.

Members are requested to kindly note that the physical Postal Ballot Form duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours i.e. 5.00 p.m. IST on Monday, February 15, 2016 at the address mentioned on self-addressed postage pre-paid envelope enclosed with the postal ballot form and the period for e-voting will also start on 10.00 a.m. IST on Friday, January 15, 2016 and ends at 5.00 p.m. IST on Monday, February 15, 2016. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Postal Ballot Forms received after closing hours will be considered invalid. It is hereby informed that if a member does not receive the postal ballot form he/she can avail the duplicate copy thereof from the Registrar and Share Transfer Agent / from the Company's website / and / or from the Registered Office of the Company. The voting rights of Members shall be reckoned on January 1, 2016.

In case of any grievances / queries connected with the voting by postal ballot including by electronic means please contact:

Mr. Anil Cherian

Chief - Legal & Company Secretary SOBO Central Mall, 4th Floor, Future Group Office,

Pt. Madan Mohan Malviya Road, Haji Ali,

Tardeo, Mumbai - 400034 Phone: 022 - 66201456

Fax: 022 - 66201462

Email id for investors: info.fmnl@futuregroup.in

Members may kindly note that Managing Director or the Company Secretary of the Company will announce the result of Postal Ballot on or before February 17, 2016.

For Future Market Networks Limited

Sdl-

Place: Mumbai

Anil Cherian

Date: January 14, 2016

Chief - Legal & Company Secretary

नवराक्ति मुंबई, गुरुवार, १४ जानेवारी २०१६

फ्यूचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेन्टिफिकेशन नंबर(सीआयएन): एल४५४००एमएच२००८पीएलसी१७९९१४ नोंदणीकृत कार्यालय: नॉलेज हाऊस, श्याम नगर, जोगेश्वरी-विक्रोळी लिंक रोडलगत, जोगेश्वरी पूर्व, मुंबई - ४०००६० दर.: ०२२-६६२० १४७३. फॅक्स: ०२२-६६२० १४६२ ई-मेल: info.fmnl@futuregroup.in , संकेतस्थळ: www.fmn.co.in

सूचना

सदस्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनीने दिनांक १३ जानेवारी, २०१६ रोजीस सचना च्यासह पोस्टल बॅलट फॉर्म आणि सेल्फ ॲड्रेस्ड रिप्लाय पाकीट (कंपनीद्वारे देव करण्यात येणाऱ्या पोस्टेजकरिता) आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ त्याबरोबर वेळोवेळी आवश्यक असणाऱ्या त्याच्या पुनर्संशोधन किंवा कोणत्याही वैधानिक सुधारणेअंतर्गत ज्यांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिटरीज/शेअर हस्तांतरण दलाल यांच्यासह नोंदणीकृत असलेल्या सदस्यांना ई-मेलद्वारे खालील प्रकरणाकरिता इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपादू-ारे मतदानाच्या समावेशासह पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या सदस्यांची मंज्री मिळविंण्याकरिता सदर पाठविण्याचे कार्य पूर्ण केले असून :

१) मेमोरेंडम ऑफ असोसिएशनच्या मुख्य उद्देश खंडामध्ये सधारणा

२) मेमोरेंडम ऑफ अंसोसिएशनच्या खंड IIIB, खंड IIIC आणि खंड IV मध्ये सधारणा.

३) आर्टिकल्स ऑफ असोसिएशनच्या नवीन संचाचा स्वीकार.

जे पोस्टल बॅलटच्या सूचनेअंतर्गत पुरविण्यात आले आहे. पोस्टल बॅलटच्या सूचनेतील नमूद मंजूर करण्यात येणाऱ्या उरावांकरिता त्यांची सहमती/असहमती नोंदविण्याची सदस्यांना विनंती करण्यात आली आहे. पोस्टल बॅलट आणि/किंवा ई-मतदानाद्वारे सदस्यांना त्यांचे मत शुक्रवार, दिनांक १५

जानेवारी, २०१६ रोजी स. १०.०० वा. भा. प्र. वे. नुसार देणे शक्य होणार आहे.

सदस्यांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलट फॉर्म हे रितसर भरुन आणि स्वाक्षरीसह तपासकांना सोमवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस सायं. ५.०० वा. भा. प्र.वे नुसार नमुद पत्त्यावर सेल्फ-ॲड्रेस्ड पोस्टेज प्रि-पेड पाकिटासह पोस्टल बॅलट फॉर्म पाठविणे आवश्यक आहे आणि ई-मतदानाकरिताचा कालावधी शुक्रवार, दि. १५ जानेवारी, २०१६ रोजीस स. १०.०० वा. भा.प्र. वे नुसार सुरु आणि सोमवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे नुसार त्याची समाप्ती होणार आहे. त्यानंतर मतदानाकरिता एनएसडीएलद्वारे ई-मतदानाचे मॉड्यूल बंदे करण्यात येईल. पोस्टल बॅलट फॉर्म समाप्तीच्या वेळेनंतर मिळाल्यास अवैध मानले जातील. याद्वारे हे कळविण्यात येते की, जर सदस्यांना पोस्टल बॅलट फॉर्म मिळाले नसतील तर तो/ती निबंधक आणि शेअर हस्तांतरण दलाल यांच्याकडून/कंपनीच्या संकेतस्थळाद्वारे आणि/किंवा कंपनीच्या नोंदणीकत कार्यालयातून त्याची प्रतिलिपी प्रत उपलब्ध करु शकतात. सदस्यांच्या मतदानाचे अधिकार हे दि. १ जानेवारी, २०१६ रोजीस मोजण्यात येतील.

पोस्टल बॅलटद्वारे मतदान ज्यात इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपाचा समावेश असून सदर बाबतीत कोणतीही तक्रार/अडचण असल्यास कृपया संपर्क साधावाः

श्री. अनिल चेरियन

मुख्य-कायदा आणि कंपनी सचिव

सोबो सेन्ट्रल मॉल, ४ था मजला, फ्युचर ग्रुप कार्यालय,

पं. मदन मोहन मालविया रोड, हाजी अली, ताडदेव, मुंबई - ४०००३४.

फोन : ०२२-६६२०१४५६, फॅक्स : ०२२-६६२०१४६२

गुंतवणूकदारांकरिता ई-मेल आयडी - info.fmnl@futuregroup.in

सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनीचे व्यवस्थापकीय संचालक किंवा कंपनीचे सचिव दिनांक १७ फेब्रुवारी, २०१६ रोजीस किंवा च्यापूर्वी पोस्टल बॅलटच्या निकालाची घोषणा करतील

फ्युचर मार्केट नेटवर्क्स लिमिटेड करिता

स्थळ : मुंबई दिनांक : १४ जानेवारी, २०१६

सही / -अनिल चेरियन

मुख्य-कायदा आणि कंपनी सचिव